PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 211 e 368

-

PORTARIA Nº 5.048/2021

DESIGNA ESCALA DE PLANTÃO NO

CENTRO DE ATENDIMENTO DA COVID

19, REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE

2021

TIAGO ROCHA, PREFEITO MUNICIPAL

DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. ...

Considerando o Decreto Municipal nº 1.290 de17 de Março de 2020.

Considerando a Portaria 1.445 de 29 de Maio de 2020.

Considerando o Processo Administrativo nº 3.176 de 10 de Maio de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os Servidores Públicos Municipais a cumprirem a escala de plantão,

referente ao Mês de Maio de 2021, no horário de 16h as 19h, de acordo com o anexo único

desta Portaria, em conformidade com o Decreto Municipal nº 1.290 de 17 de Março de 2020,

que declarou situação de emergência em saúde pública no Município de São Gabriel da Palha,

devido a pandemia do COVID 19.

Parágrafo único - Os Servidores constante do anexo único desta Portaria, serão

remunerados da seguinte forma, pelos serviços prestados: com oito (08) valores de referência-

VRSGP mensais, os servidores com cargo de enfermeiro e os servidores dos demais cargos,

com sete (07) valores de referência-VRSGP mensais, que efetivamente cumprirem o horário

estipulado no caput deste Artigo, pagos mediante apresentação de relatório dos serviços

prestados pela Secretaria Municipal de Saúde, ao Departamento de Recursos Humanos.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de Sua publicação no Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Espírito Santo, retroagindo Seus efeitos a partir de 01 de Maio de

2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 26 de maio de 2021.

TIAGO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 211 e 368

ESCALA DE PLANTÃO – PERÍODO DE 01/05/2021 a 31/05/2021
ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 5.048/2021

DATA SERVIDOR CARGO

03/05/2021

LARISSA MARIELLEN DE PAULO POUBEL Enfermeiro do PSF

MARIA DAS DORES DE FATIMA BAZELATTI Auxiliar de Enfermagem do PSF

LEIDY DAYANE FERREIRA OLIVEIRA Atendente do PSF

JUARLENY BERGAMI Agente Comunitário de Saúde

04/05/2021

CECILIA BRAGATTO BERGAMIN Enfermeiro do PSF

MARILENE MALFER DORRIGUETI Auxiliar de Enfermagem do PSF

VITOR EDUARDO GOESE Atendente do PSF

VITORIMAR GERALDA MENEGUSSI Agente Comunitário de Saúde

05/05/2021

NAYARA GOESE PEREIRA Enfermeiro do PSF

SILEZIA SANTOS BAUTZ REMBENSKI Auxiliar de Enfermagem do PSF

BRUNA SANTANA ZORDAN CARVALHO Atendente do PSF

ELIETE CANAL SAMPAIO Agente Comunitário de Saúde

06/05/2021

LUCAS SOBRINHO DIAS Enfermeiro do PSF

LUCIMAR NUNES DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem do PSF

VANESSA ROBERTA PAZULINI Atendente do PSF

LELIANE PELEGRINI SILVA Agente Comunitário de Saúde

07/05/2021

LYVIA DE OLIVEIRA MENDONCA CALABREZ Enfermeiro do PSF

RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO Auxiliar de Enfermagem do PSF

MEIRE SILVIA GOESE LUZ Atendente do PSF

THAINA ANTUNES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

10/10/2021

CECILIA BRAGATTO BERGAMIN Enfermeiro do PSF

MARILENE MALFER DORRIGUETI Auxiliar de Enfermagem do PSF

VITOR EDUARDO GOESE Atendente do PSF

VITORIMAR GERALDA MENEGUSSI Agente Comunitário de Saúde

11/05/2021

NAYARA GOESE PEREIRA Enfermeiro do PSF

SILEZIA SANTOS BAUTZ REMBENSKI Auxiliar de Enfermagem do PSF

BRUNA SANTANA ZORDAN CARVALHO Atendente do PSF

ELIETE CANAL SAMPAIO Agente Comunitário de Saúde

12/05/2021

LARISSA MARIELLEN DE PAULO POUBEL Enfermeiro do PSF

MARIA DAS DORES DE FATIMA BAZELATTI Auxiliar de Enfermagem do PSF

LEIDY DAYANE FERREIRA OLIVEIRA Atendente do PSF

JUARLENY BERGAMI Agente Comunitário de Saúde

13/05/2021
LYVIA DE OLIVEIRA MENDONCA CALABREZ Enfermeiro do PSF

RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO Auxiliar de Enfermagem do PSF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 211 e 368

MEIRE SILVIA GOESE LUZ Atendente do PSF

THAINA ANTUNES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

17/05/2021

NAYARA GOESE PEREIRA Enfermeiro do PSF

SILEZIA SANTOS BAUTZ REMBENSKI Auxiliar de Enfermagem do PSF

BRUNA SANTANA ZORDAN CARVALHO Atendente do PSF

ELIETE CANAL SAMPAIO Agente Comunitário de Saúde

18/05/2021

LYVIA DE OLIVEIRA MENDONCA CALABREZ Enfermeiro do PSF

RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO Auxiliar de Enfermagem do PSF

MEIRE SILVIA GOESE LUZ Atendente do PSF

THAINA ANTUNES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

19/05/2021

LUCAS SOBRINHO DIAS Enfermeiro do PSF

LUCIMAR NUNES DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem do PSF

VANESSA ROBERTA PAZULINI Atendente do PSF

LELIANE PELEGRINI SILVA Agente Comunitário de Saúde

20/05/2021

CECILIA BRAGATTO BERGAMIN Enfermeiro do PSF

MARILENE MALFER DORRIGUETI Auxiliar de Enfermagem do PSF

VITOR EDUARDO GOESE Atendente do PSF

VITORIMAR GERALDA MENEGUSSI Agente Comunitário de Saúde

21/05/2021

LARISSA MARIELLEN DE PAULO POUBEL Enfermeiro do PSF

MARIA DAS DORES DE FATIMA BAZELATTI Auxiliar de Enfermagem do PSF

LEIDY DAYANE FERREIRA OLIVEIRA Atendente do PSF

JUARLENY BERGAMI Agente Comunitário de Saúde

24/05/2021

LYVIA DE OLIVEIRA MENDONCA CALABREZ Enfermeiro do PSF

RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO Auxiliar de Enfermagem do PSF

MEIRE SILVIA GOESE LUZ Atendente do PSF

THAINA ANTUNES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

25/05/2021

LARISSA MARIELLEN DE PAULO POUBEL Enfermeiro do PSF

MARIA DAS DORES DE FATIMA BAZELATTI Auxiliar de Enfermagem do PSF

LEIDY DAYANE FERREIRA OLIVEIRA Atendente do PSF

JUARLENY BERGAMI Agente Comunitário de Saúde

26/05/2021

LUCAS SOBRINHO DIAS Enfermeiro do PSF

LUCIMAR NUNES DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem do PSF

VANESSA ROBERTA PAZULINI Atendente do PSF

LELIANE PELEGRINI SILVA Agente Comunitário de Saúde

27/05/2021

NAYARA GOESE PEREIRA Enfermeiro do PSF

SILEZIA SANTOS BAUTZ REMBENSKI Auxiliar de Enfermagem do PSF

BRUNA SANTANA ZORDAN CARVALHO Atendente do PSF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 211 e 368

ELIETE CANAL SAMPAIO Agente Comunitário de Saúde

28/05/2021

CECILIA BRAGATTO BERGAMIN Enfermeiro do PSF

MARILENE MALFER DORRIGUETI Auxiliar de Enfermagem do PSF

VITOR EDUARDO GOESE Atendente do PSF

VITORIMAR GERALDA MENEGUSSI Agente Comunitário de Saúde

31/05/2021

LUCAS SOBRINHO DIAS Enfermeiro do PSF

LUCIMAR NUNES DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem do PSF

VANESSA ROBERTA PAZULINI Atendente do PSF

LELIANE PELEGRINI SILVA Agente Comunitário de Saúde